
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 097/2023/DCTJ, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023 

Designar  a  representação  dos  servidores  técnico-administrativos  em 
educação  no  Colegiado  Delegado  do  Programa  Pós  ECM  do  Centro 
Tecnológico de Joinville, em atendimento  à Solicitação 055085/2023

O Diretor  do  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE  JOINVILLE,  DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º  Designar para compor o Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em 
Engenharia e Ciências Mecânicas com base no estabelecido no Art 5º de seu Regimento Interno, as 
abaixo nominadas servidoras técnico-administrativas em educação, como membro titular e  suplente 
respectivamente:

. Andressa Fetter - titular; 

. Rosilda Lopes Oechsler (suplente) 

Art. 2º Esta Portaria é válida por dois anos a partir desta data e entra em vigor com sua  
publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR
Diretor


	Designar a representação dos servidores técnico-administrativos em educação no Colegiado Delegado do Programa Pós ECM do Centro Tecnológico de Joinville, em atendimento à Solicitação 055085/2023

		2023-09-21T16:24:10-0300




